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JTORIA E ADMINISTRATES SE PERGIITHSHME

DRE

SEKTORI | GJENDJES CIVILE

TDATAMDATUM/DATE | 12.02.2026

NR/BR. fl Zyriarisht
PER/ZATO ["Selim Marevei _ g
Drejtore @ Drejtorisé 58 Admimsual&ssg Pergfit{h

PERMES PREKO/RTHROUGH | Drejipéndreit s
NGADDFROM |

r. Meseet Ademi -
Udh#heqisi i Sektorit t& Giendjes Civile

LENDA/PREDMET/SUBIECT Raporti | Sektorit te Gjendjes Civile nga 01.01.2026 deri
mé 31.01 2026

SEKTORI | GIENDIJES CIVILE
Mé s& miri punén e zyrfs s& giendjes civile per periudhn 01.01.2026 deri mé 31.01.2026 e
pasqyron tabela e poshigshénuar, € cila tregon né térési punén qf Eshie béré nga zyra e gjendjes
civile ne shérbim & qytetareve duke i procedusr dhe realizuar kirkesat e paleve dhe duke bErE
|zshimin e certifikatave dhe dokumenteve 1€ tiera t& giendjes civile nga zyra ¢ Gijendjes Civile per
komunén e Ferizajl.
Numri i dokumenteve té léshuara

.| Certifikata 12 lindjes
2. | Eksirakt nga Regjistri Qendror i | 2432 580
|| Gjendjes Civile _
3. | Certifikata & shietésisé 04 20
4. | Certifikata t& martcsés 120 538
5. | Centifikata 1€ vdekjes 234 73 i
6. | Certifikata t& vendbanimit 149 -
Certifikata t& shietiésisé L
7. | Certifikata t& Statusit martesor 184 73 =
8. | Certifikata bashkesist familjare S 150
9, | Vértetim nga arkivi ' 43 58
; 3 il 7491 2955
10446




Regjistrime t& bifra né Regjistrat e Gjendjes Civile

1 | LINDJE 210
1.1.Brenda Vendit 157
1.2 Jasht Vendit 33
1.3. Me vonés | 20
Gjithsej 210
2 | MARTESA _ 93
2.1.E Rregullt | 81
2.2 Jashte Vendit | 12
Cijithsej 93
J | VDEKIJE 66
3. 1.Brenda vendit 52
3.2.Jasht vendit 2
3.3. Me Vonese 12

Raporti i adresa te regjistruara
1 Adresat e regjistruara te deklaruara nga A KK 4165

|

2 Adresat e regjistruara deklaruara nga E - Kasova 1739




